



GLOBAL BHATIA FOUNDATION

1/6, Dossa Mansion, Next to Apna Bazar, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001

PROJECT : COMMUNITY CENSUS (INDIA)

(This form can be downloaded from www.globalbhatia.org)

Head of the family :

કુટુંબના વડીલ : _____ Surname (અટક) _____ Name (નામ) _____ Father's Name (પિતાનું નામ) _____

Age : _____ Birth Date : _____ Education : _____

ઉમર : _____ જન્મ તારીખ : _____ અભ્યાસ : _____

Industrialist / Business / Profession / Service / Retired (Tick one) _____ Native Place : _____

ઉદ્યોગપતિ / ધંધો / વ્યવસાય / નોકરી / નિવૃત્ત (કોઈપણ એક) _____ મૂળ વતન : _____

Address : _____

સરનામું : _____

Tel. No. : _____ Mob. : _____ Email : _____

ટેલી. નં. : _____ મોબાઈલ : _____ ઈમેલ : _____

Total Annual Income above Rs. 3 Lacs ? Y / N _____ કુટુંબની કુલ આવક ૩ લાખથી વધુ ? હા / ના

Do you wish to cover your family for Community Mediclaim Policy ? Y / N _____

આપ આપના કુટુંબની "ભાટીયા મેડીકલેમ પોલીસી" નો લાભ લેવા ઈચ્છો છો ? હા / ના

No. of Industrialist in Family: _____ No. of Artist (Music/Singer/Painter/Actor etc): _____
કુટુંબમાં ઉદ્યોગપતિઓની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં કલાકાર (સંગીત/ગાયક/ચિત્રકાર/અભિનય)ની સંખ્યા :

No. of Businessman in Family: _____ No. of Authors / Poets in family : _____
કુટુંબમાં ધંધાદારીઓની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં લેખક/કવિની સંખ્યા :

No. of Doctors in Family : _____ No. of Social Workers in Family: _____
કુટુંબમાં દાકતરોની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં સમાજસેવકોની સંખ્યા :

No. of Engineers in Family: _____ No. of IAS Officers in family _____
કુટુંબમાં ઈજનેરોની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં આઈ.એ.એસ. અધિકારીની સંખ્યા :

No. of Chartered Accountants in Family: _____ No. of Government Officers: _____
કુટુંબમાં સી.એ.ની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં સરકારી અધિકારીની સંખ્યા :

No. of IT Professionals in Family: _____ No. of Politicians (Corporator/MLA/MP) in family : _____
કુટુંબમાં કમ્પ્યુટર વ્યવસાયિકોની સંખ્યા : _____ કુટુંબમાં રાજકારણીઓની સંખ્યા :

No. of Top Executives (CEO/MD/Chairman) in Family: _____ House : Own / Rented (Tick one) _____
કુટુંબમાં સીઈઓ/એમડી/ચેરમેનની સંખ્યા : _____ ઘર : પોતાનું / ભાડાનું

No. of any other Professionals : _____ No. of members staying/working abroad : _____
કુટુંબમાં અન્ય વ્યવસાયિકોની સંખ્યા : _____ બહારગામ રહેતા/કામ કરતા સભ્યોની સંખ્યા :

No. of Sportspersons (state/national level): _____ Any Trustee in your Family? : Y / N _____
કુટુંબમાં રમતવીરની સંખ્યા (રાજ્ય/રાષ્ટ્રીય/આંતરરાષ્ટ્રીય) : _____ શું આપના કુટુંબમાં કોઈ ટ્રસ્ટી છે ? હા / ના

Details of Family members કુટુંબના સભ્યોની વિગત

Name	Relationship with Head of Family	Birth Date	Blood Group	Education	Married/ Unmarried / Else	Business / Profession / Service / Study
નામ	કુટુંબના વડીલ સાથેનો સંબંધ	જન્મ તારીખ	બ્લડ ગ્રુપ	અભ્યાસ	પરણેલ/ અપરિણીત/અન્ય	ધંધો/વ્યવસાય/નોકરી/ અભ્યાસ

Name & Signature of any family member : _____

વિગત આપનાર કુટુંબના સભ્યનું નામ અને સહી : _____

Name of volunteer who collected this form : _____ Date of Collection : _____

આ વિગત મેળવનાર કાર્યકર્તાનું નામ : _____ વિગત એકઠી કર્યાની તારીખ : _____

Participating Organisations

MUMBAI

Shri Mumbai Kanthi Bhatia Mahajan, Ghatkopar
Shri Navgam Bhatia Mitra Mandal
Shri Pachisgam Halai Bhatia Mitra Mandal, Mumbai
Borivali Bhatia Mitra Mandal, Borivali
Sreeji Bhatia Utakarsh Mandal, Andheri
Shriji Foundation (Sau Mitra Mandal), Kalbadevi
Shri Pavrai Bhatia Mitra Mandal, Vadgadi
Navi Mumbai Bhatia Samaj, Vashi
Shri Bhatia Mitra Mandal, Dombivali
Shri Ghatkoper Bhatia Mitra Mandal

GUJARAT

Rajkot Bhatia Mitra Mandal
Shri Kutchi Halai Kanthi Bhatia Mahajan,
Ahmedabad
Shri Morbi Navgam Bhatia Mahajan, Morbi
Shri Diwan Bhatia Yuvak Mandal, Morbi
Shri Samasta Gujarat Bhatia Mahajan, Amreli
Navgam Bhatia Mahajan Trust, Gondal
Kutchi Bhatia Mahajan, Gondal
Halai Bhatia Mahajan, Jamnagar
Shri Bhuj Bhatia Mahajan, Bhuj
Bhatia Mahajan, Mandvi Kutch
Shri Mundra Bhatia Mahajan, Mundra
Shri Anjar Bhatia Mahajan, Anjar

REST OF INDIA

Puna Bhatia Mitra Mandal, Pune
Samasta Bhatia Mitra Mandal, Nasik
Vaijapur Bhatia Mahajan, Vaijapur
Samasta Bhatia Mandal, Jalgaon
Dharangaon Bhatia Mahajan, Dharangaon
The Calicut Bhatia Mahajan, Calicut
Shri Bhatia Mitra Mandal, Coimbatore
Shri Bhatia Mitra Mandal, Chennai
Sri Bangalore Bhatia Samaj, Bangalore
Bhatia Mitra Mandal, Hyderabad (A.P.)
Shri Cochin Bhatia Mahajan, Cochin
Dakshin Bharat Bhatia Mahajan, Hyderabad
Kolkata Bhatia Mahajan, Kolkata
Bhatia Samaj, Jaisalmer

OVERSEAS

Kutchi Bhatia Mahajan, UAE • UK - Bhatia Association (UK) • Shree Bhatia Mahajan, Dar-e-salaam, Africa

Instructions

- Each organisation & every volunteer will be given a free set of CDs of this census.
- Success of this project is totally dependent on selfless volunteers & their hard work.
- Till date, census for entire population of Bhatia Community is never conducted; this is our first ever humble effort to conduct such exercise.
- This survey will provide valuable information for several other projects of Global Bhatia Foundation viz. Community Mediclaim Policy, Employment Opportunities, Business & Industry Directory for transacting business within the Community, Economic Empowerment Project, Higher Education Project, Housing Project etc.
- We'll get the exact number of Bhatias across the Globe, Countrywise, City / Townwise.
- We'll be able to know how many Doctors, Lawyers, Chartered Accountants, IT Professionals, CEO/MD & any other Professionals, Industrialist, Business Houses, Artists, Musician, Sportsmen, Politicians, IAS etc. in our community.
- All the Bhatias accross the Globe will be able to interact and come closer.
- Each participating organisation is requested to interact closely with their volunteers to complete this exercise within 3 months. Volunteers of each organisation shall be visiting each house or obtain details by telephone wherever possible for gathering information.
- Accuracy of the information is prime factor for the success of this project.
- Completed forms in one bunch should be couriered to Global Bhatia Foundation at 1/6, Dossa Mansion, Next to Apna Bazar, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001.
- For Further Information please contact :
 - Hamirsinh Paleja : 07208893107
 - Suresh Bhatia : 09320030777
 - Ranjit Sampat : 09967584552
 - Pradyumna Ved : 09820044252
 - Haridas Raigaga : 09821351927

સૂચનાઓ

- દરેક સંસ્થા અને આ પ્રોજેક્ટના કાર્યકર્તાઓને વસ્તીપત્રકની વિનામૂલ્ય સીડી આપવામાં આવશે.
- આ પ્રોજેક્ટની સફળતાનો આધાર સ્વયંસેવકોના અથાગ પરિશ્રમ અને નિઃસ્વાર્થ સેવા સાથે આપના સહકાર ઉપર અવલંબે છે.
- આજ સુધી ભાટીયા જ્ઞાતિમાં વિશ્વભરનું વસ્તીપત્રક બન્યું નથી એટલે ભાટીયા ફાઉન્ડેશનનો આ એક પ્રથમ એવો વિનમ્ર પ્રયાસ છે.
- આ વસ્તીપત્રક આપણને અત્યંત ઉપયોગી માહિતી આપશે જેથી આપણે અન્ય પ્રોજેક્ટ અમલમાં મુકી શકીશું. જેમકે મેડીકલેઈમ પોલીસી, ઉદ્યોગ અને વ્યાપારની ડીરેક્ટરી, નોકરીની તકો, વ્યાપાર સંબંધ વધારવાની તકો, ઉચ્ચ શિક્ષણનો પ્રોજેક્ટ વગેરે.
- આપણને આપણી જ્ઞાતિમાં ડોક્ટરો, એન્જનીયરો, વકીલો, ચાર્ટર્ડ અકાઉન્ટન્ટ્સ, કોમ્પ્યુટર નિષ્ણાંતો, બેન્કરો, અન્ય વ્યવસાયિકો, સંગીતજ્ઞો, કલાકારો, રાજનિતીજ્ઞો, રમતવીરો, આયએએસ અધિકારીઓ ની સંખ્યા જાણવા મળી શકશે અને કેટલા વિદ્યાર્થીઓને ઉચ્ચ અભ્યાસ માટે આર્થિક લોન / મદદની જરૂર છે તે જાણવા મળી શકશે.
- વિશ્વના દરેક ભાટીયા એકમેકની નજીક આવી એકમેકને સહકારરૂપ થશે.
- આ પ્રોજેક્ટમાં ભાગ લેનાર દરેક સંસ્થાને ખાસ વિનંતી કે ત્રણ માસમાં માહિતી એકઠી કરવાનું કામ પુરું કરવું. દરેક સંસ્થાના કાર્યકર્તાઓ ઘેર ઘેર જઈને માહિતી એકઠી કરશે અથવા શક્ય હોય ત્યાં ટેલીફોન મારફત પણ માહિતી મેળવી ફોર્મ ભરી શકે છે.
- એકઠી કરેલ માહિતીની સચોટતા એ આ પ્રોજેક્ટની સફળતાનું આવશ્યક અંગ છે.
- ભરેલા ફોર્મ એક જ બંડલમાં ગ્લોબલ ભાટીયા ફાઉન્ડેશન, ૧/૬, ડોસા મેન્શન, અપના બજારની બાજુમાં, સર પી.એમ. રોડ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૦૧ આ સરનામે કુરીઅરથી મોકલી આપવા.
- વધારે વિગત માટે નીચેના કાર્યકર્તાઓનો સંપર્ક કરવો.
 - હમીરસિંહ પાલેજા : ૦૭૨૦૮૮૮૩૧૦૭
 - સુરેશ ભાટીયા : ૦૯૩૨૦૦૩૦૭૭૭
 - રણજીત સંપત : ૦૯૯૬૭૫૮૪૫૫૨
 - પ્રદ્યુમન વેદ : ૦૯૮૨૦૦૪૪૨૫૨
 - હરીદાસ રાયગગા : ૦૯૮૨૧૩૫૧૯૨૭